

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ. GRIIA2/3/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 22/02/2022

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

ടൗൺ ആൻഡ് കൺട്രി പ്ലാനിംഗ് വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ടൗൺ പ്ലാനർ തസ്തികയ്ക്ക് 30.11.2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 550/2021 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രായപരിധി സംബന്ധിച്ച വ്യവസ്ഥയ്ക്ക് ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന വിധത്തിൽ തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു .

"പ്രായപരിധി: 18-36, ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02/01/1985 നും 01/01/2003 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം . (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ ). പട്ടികജാതി/ പട്ടികവർഗ്ഗ, മറ്റു പിന്നാക്കവിഭാഗങ്ങൾക്ക് അനുവദനീയമായ വയസ്സിളവ് നൽകുന്നതാണ്".

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല .

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No.GRIIA2/3/2020-KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 22/02/2022

**ERRATUM NOTIFICATION**

Age limit of the malayalam version of the notification published in the Extra Ordinary Gazette dated 30.11.2021 for the post of Assistant Town Planner in Town and Country Planning Department vide Category Number 550/2021 is corrected as follows;

“Age Limit: 18-36, Only candidates born between **02/01/1985 and 01/01/2003** (both dates are included) are eligible to apply for the post with usual age relaxation to SC/ST and Other Backward Communities”.

All other conditions stipulated in the notification remain unchanged.

(By Order)

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

